СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

24.06.2024 №96/2

О согласовании сводного календарного

плана района Теплый Стан по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на

III квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», рассмотрев обращение главы управы района Теплый Стан города

Москвы от 14.06.2024 №ТС-08-526/24, поступившее в Совет депутатов

муниципального округа Теплый Стан 17.06.2024,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Согласовать сводный календарный план района Теплый Стан по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2024

года согласно приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу района Теплый Стан, в

течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Теплый Стан

www.mun-tstan.ru.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                   Е.Н. Кузьменко

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 24.06.2024№ 96/2

Сводный календарный план района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на III квартал 2024 года

№
Название мероприятия

(в рамках Программы)

Дата

(период)

Место

проведения

Участники

(чел)

Ответственный

телефон

Культурно-досуговые и массовые мероприятия

июль

1 Праздник двора "Мое лето!"
04.07.2024

18:00-19:00 улица Академика Варги,16-18 50
Даутова И.В. руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

2 Праздник двора "Мое лето!"
11.07.2024

18:00-19:00 улица Теплый Стан 1Б 50
Даутова И.В. руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

3 Праздник двора "Мое лето!"
18.07.2024

18:00-19:00 Профсоюзная 140 корпус 5 50
Даутова И.В. руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

4 Праздник двора "Мое лето!"
25.07.2024

18:00-19:00 Улица Островитянова 22 корпус 2 50
Даутова И.В.  руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

5
Развлекательная игра "BraimStorm: Семья, любовь

и верность"

09.07.2024

17:00-18:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

20

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

6 Открытая игротека "Твой ход!"
13.07.2024

15:00-17:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

30

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

7 Мастер-класс "Туманный лес"
20.07.2024

18:00-19:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

10

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

8 Интерактив "Волшебные звуки"
24.07.2024

16:00-17:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

10

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

9 Открытая игротека "Твой ход!"
27.07.2024

15:00-17:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

30

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

август

1 «Веселый светофор» 06.08.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

10

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

2 «В сказочной стране Туве Янсон» 08.08.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

10

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

3 Читательская неделя "Лит_Рид" 08.08.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

30

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

4 Викторина "Флаги и факты"
22.08.2024

18:00-19:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

15

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

сентябрь

1
"Москва златоглавая" дворовое мероприятие,

посвященное Дню Города

сентябрь Ленинский проспект, д. 131 дворовая

площадка
50

Даутова И.В. руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

2
Комплексная развлекательно-познавательная

программа к Дню города "Улочки Московские"

07.09.2024

17:00-19:30

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

30

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

3

Концерт учащихся и преподавателей школы,

посвященный  Дню знаний

02.09.2024, 16:00 ГБУДО г. Москвы "ДМШ им.

А.М.Иванова-Крамского" 117133, г.

Москва, улица Академика Виноградова,

дом 7

150 8 (903) 730-45-42 заместитель

директора по УВР Шайназаров

Руслан Кулсахатович

4

Концерт вокально-хорового отдела, посвященный

Дню города Москвы

07.09.2024, 18:30 ГБУДО г. Москвы "ДМШ им.

А.М.Иванова-Крамского" 117133, г.

Москва, улица Академика Виноградова,

дом 7

150 8 (903) 730-45-42 заместитель

директора по УВР Шайназаров

Руслан Кулсахатович

Физкультурно-оздоровительные мероприятия

июль

1 Спортивный марафон "С заботой о себе"
16.07.2024

12:00-13:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

20

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

2 Спортивный марафон "С заботой о себе"
17.07.2024

12:00-13:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

20

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

3 Спортивный марафон "С заботой о себе"
18.07.2024

12:00-13:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

20

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

август

1
Спортивное мероприятие, посвященное Дню

физкультурника
август

Плоскостное спортивное сооружение

Зона отдыха Тропарево,

ул. Академика Бакулева, д. 18

70
Даутова И.В. руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

2

Районные отборочные соревнования по

настольному теннису в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август ул. Теплый Стан, д. 9, корп. 4 50
Даутова И.В. руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

3
Спортивное мероприятие, посвященное Дню

государственного флага
август ул. Теплый Стан, д. 9, корп. 4 50

Даутова И.В. руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

сентябрь

1
"В здоровом теле - здоровый дух" мероприятие по

формированию здорового образа жизни

сентябрь
ул. Академика Бакулева, д. 6 50

Даутова И.В. руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

2
Спортивное мероприятие, посвященное Дню

города

сентябрь Плоскостное спортивное сооружение

Ленинский пр-т, д. 135, корп.1

Плоскостное спортивное сооружение

 Ленинский пр-т, д. 131

100
Даутова И.В.     руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

Социально-воспитательные мероприятия

июль

1 Комплексная программа "День собаки"
02.07.2024

17:00-19:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

15

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

2 Познавательная программа "Великий Эрмитаж"
03.07.2024

16:00-17:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

15

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

3 Интерактив "Построить всеобщее счастье"
04.07.2024

18:00-19:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

10

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

4 «Какая буква заблудилась?» 04.09.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

10

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

5 Открытие выставки "Природа творчества"
06.07.2024

13:00-14:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

15

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

6 Тематическая программа "Веселья час"
06.07.2024

18:00-19:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

15

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

7 Литературно-музыкальный вечер "В разгаре лета"
06.07.2024

19:00-21:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

15

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

8 Интерактив "Тремя морями к неведомым землям"
10.07.2024

17:00-18:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

10

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

9 Беседа-обсуждение "Железные люди"
13.07.2024

13:00-14:30

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

15

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

10 Игровая программа "Поиграйка"
18.07.2024

17:00-18:00

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

10

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

август

1
«Яблочный спас – не пройдет он без нас» -

мероприятие для жителей района Теплый Стан
август Ленинский проспект, д. 135, корп. 2 50

Даутова И.В.     руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

2
Танцевальный флешмоб, посвященный Дню

Российского флага

август Ленинский проспект, д. 135, корп.1,

дворовая площадка
50

Даутова И.В.     руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

3 «День моего города» 06.09.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

10

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

4 «Золотое кольцо России» 28.09.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

10

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

5 «Мы одна семья» 22.08.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

10

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

6 «Терроризм – зло против человечества» 29.08.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

10

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

сентябрь

1

«Подари мир детям» конкурс детского рисунка,

посвященный Дню солидарности в борьбе с

терроризмом

сентябрь Ленинский проспект, д. 131 дворовая

площадка

70
Даутова И.В.     руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

2 «День моего города» 06.09.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 173,

г. Москва, ул. Теплый Стан, д. 4

10

Заведующий ОСП

Дмитриева Марина Юрьевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-60-11

3
Комплексная развлекательно-познавательная

программа к Дню города "Улочки Московские"

07.09.2024

17:00-19:30

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 169 "Проспект",

г. Москва, Ленинский пр-т, д. 127

30

Рыбакова Мария Евгеньевна

Заведующий ОСП

8 (495) 305-47-96

8 (495) 335-89-86

4 Мемориальная акция, посвященная Дню Города

сентябрь Обелиск 158 Московской стрелковой

дивизии, ЗО Тропарево, ул. Академика

Виноградова, д. 12

50

Даутова И.В.     руководитель СП

ЦДС «Атлант Теплый Стан»

5 Программа "Будь бдителен" 03.09.2024

ГБУК г. Москвы "ОКЦ ЮЗАО"

ОСП Библиотека № 184,

г. Москва, ул. Академика Варги, д. 38

30

Астанина Евгения Алексеевна

Заведующий ОСП

8 (495) 339-86-77

6

Тематические уроки-беседы, посвященные дню

солидарности в борьбе с терроризмом «Памяти

жертв Беслана»

03.09.2024

18:30

ГБУДО г. Москвы "ДМШ им.

А.М.Иванова-Крамского" 117133, г.

Москва, улица Академика Виноградова,

дом 7

40

8 (903) 730-45-42 заместитель

директора по УВР Шайназаров

Руслан Кулсахатович